SO.LORD RIPSA.A.

C.F. e P.IVA 04222030233

* * *

DEL 4 APRILE 2022

Oggi, 4 aprile 2022, il sottoscritto Dott. Marco Vantini, Amministratore Unico di Società Locale di Riscossione S.p.A. (in breve SO.LO.RI.), dà atto di assumere la seguente determinazione.

2^ DETERMINAZIONE: PERSONALE – SELEZIONE 2 (DUE) POSIZIONI DI IMPIEGATO ADDETTO ALLA GESTIONE TRIBUTI LOCALI E RISCOSSIONE PER ASSUNZIONE CON CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO. INDIVIDUZIONE E COSTITUZIONE COMMISSIONE ESAMINATRICE.

PREMESSO CHE con determina del 31 dicembre 2021 la Società So.Lo.Ri. S.p.A. ha approvazione un bando di selezione pubblica, per titoli ed esami, per n° 2 (due) posizioni di impiegato addetto gestione tributi locali e riscossione;

VISTO l'avviso di selezione pubblicato sul sito della Società <u>www.solori.it</u> è scaduto il giorno 21 gennaio u.s. alle ore 10.00;

VISTO l'articolo 3 dell'avviso sopra indicato, che puntualizza le modalità di nomina della Commissione Esaminatrice ed i termini per la prosecuzione della selezione;

DATO ATTO CHE la Commissione Tecnica selezionatrice, allo scopo costituita, sarà formata da 3 (TRE) componenti, dipendenti interni della Società esperti nelle materie oggetto della selezione;

VISTA la disponibilità dei seguenti soggetti, interpellati per la costituzione della commissione esaminatrice in oggetto:

- Dott. Eros Zenere, Direttore Generale di So.Lo.Ri. S.p.A.;
- Rag. Pierluigi Pasquali, dipendente di So.lo.Ri S.p.A. con specializzazione nelle attività di gestione TARI;
- Rag. Rosa Caldarelli, dipendente di So.lo.Ri S.p.A. con specializzazione nelle attività di riscossione volontaria e coattiva;
- Dott. Luigino Manco, dipendente di So.Lo.Ri. S.p.A. con specializzazione nelle attività di riscossione coattiva;

RILEVATO CHE i componenti della Commissione, proposti dal RUP della procedura Sig.ra Graziella Scandola, sopra indicati, avranno l'obbligo nella seduta d'insediamento di rilasciare dichiarazione inerente la non sussistenza di situazioni di incompatibilità con i soggetti candidati alla selezione in oggetto, ammessi alla valutazione della Commissione;

CONSIDERATO CHE la composizione della Commissione Esaminatrice dovrà prevedere le quote di genere previste dell'articolo 9, comma 2, del decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487 e dall'articolo 29 del decreto legislativo 23 dicembre 1993, n. 546;

DATO ATTO CHE con il presente atto viene previsto:

- L'esclusione dal compenso sopra indicato il Direttore Generale;
- L'esclusione del rimborso delle spese di trasporto sostenute dai commissari per adempiere alle sedute della Commissione;
- Un compenso al Commissario supplente esclusivamente in caso di effettiva sostituzione;

PRECISATO CHE Le commissioni avranno sede in Verona presso gli uffici della Società So.Lo.Ri. S.p.A. (sita in Vicolo Volto Cittadella, 4), ovvero con modalità elettroniche da remoto, avvalendosi di piattaforme certificate, qualora le sedute per motivi di causa di forza maggiore non potranno tenersi in presenza presso la sede menzionata.

VISTO gli art.li 16 e 19 del DLGS 175/2016 e successive modifiche;

VISTO lo statuto della Società So.Lo.Ri. S.p.A.;

DETERMINA

I. Di nominare i soggetti sopra citati Componenti di Commissione per la selezione del per So.Lo.Ri S.p.A, oggetto del Bando pubblicato in data 07/01/2022 e scaduto il 21/01/2022 come segue:

1)	PRESIDENTE	Dott. Eros Zenere
2)	COMMISSARIO	Rag. Rosa Caldarelli
3)	COMMISSARIO	Rag. Pierluigi Pasquali
4)	COMPONENTE SUPPLENTE	Dott. Luigino Manco

- II. Di nominare Segretario della Commissione Esaminatrice la Sig.ra Graziella Scandola;
- III. Di comunicare il presente atto ai soggetti interessati quali componenti di Commissione;
- IV. Di dare compito al RUP di raccogliere e depositare agli atti le dichiarazioni inerenti alla non sussistenza di situazioni di incompatibilità da parte dei componenti della Commissione sopra indicati;
- V. Di approvare l'erogazione di un compenso forfettario omnicomprensivo pari a 250,00 euro a ciascun Commissario effettivo, oltreché al Segretario, ad esclusione del Direttore Generale, per le attività esercitate durante le sedute della Commissione, al di fuori dell'orario di lavoro previsto per i dipendenti di So.Lo.Ri. S.p.A. sopra nominati; Di precisare che il compenso verrà erogato a conclusione della procedura di reclutamento in oggetto;
- VI. Di pubblicare la presente determinazione sul profilo di So.Lo.Ri. S.p.A., nella sezione amministrazione trasparente, in conformità alle disposizioni di cui al decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, in formato open-data, ed i relativi allegati parte integrante e sostanziale dell'affidamento, ove non secretati ai sensi dell'articolo 162.

Verona, 4 aprile 2022

L'Amnihistratore Unico fillallo Deuti-